КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЯ

19 июня 2017 года                               № 48-р                               с. Александровка

О назначении ответственного лица за реализацию программы «Формирование комфортной городской среды» на 2018 - 2022 годы»
В соответствии с Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 6 апреля 2017 года N 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 - 2022 годы», Уставом Александровского сельского поселения Ейского района:
1. Назначить Сава Аделину Александровну, начальника организационного отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района, ответственным лицом за реализацию программы «Формирование комфортной городской среды» на 2018 - 2022 годы» на территории Александровского сельского поселения Ейского района.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в  силу со дня его подписания.
Глава Александровского сельского поселения
Ейского района                                                                                  Э.А.Киселева